
SFP+ SR 10Gbit Multimode 300m

48,58 €*

inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten 

Lieferzeit 2 Tage

Produktinformationen "SFP+ SR 10Gbit Multimode 300m"

Universeller Mini-GBIC / Transceiver programmiert für den ausgewählten Hersteller / Gerätemodell

Powerbudget: 5,1dB
Anschluss: LC
Wellenlänge: 850nm RX/TX
Entfernung: 300 Meter bei 50/125µ OM3 Faser
Bandbreite: 8.500Gbit/s bis 11.100Gbit/s
Lasertyp: VCSEL
Receiver Type: PIN
Monitoring: DDM / DOM
Standard:
SFP:Small Form-Factor Pluggable
MSA: Multi-Source Agreement
Temperaturbereich: 0 bis 70 Grad

Mögliche Kompatibilitäten
A10networks, Accedian Networks, Arista EOS < 4.14.1F, Blackbox, Broadcom, Brocade, Brocade (ex. Foundry), Centec, Cisco (ex.
Meraki), Citrix Netscaler, Cyan, Dell (ex. Force10), Emulex, Extreme Converter, IBM Storage, Ixia, Kemp Technologies, Keymile,
Lenovo, Oracle, Packetlight, Perle, ProfiTap, Raisecom, Solarflare, Synology, VSS monitoring, Cisco Systems, Juniper, Extreme,
Arista Networks, Intel, Alcatel-Lucent, Alcatel-Lucent Ent., Allied Telesis, Arris, Aruba Networks, Ciena, Ciena (ex. Nortel), Cisco
Converter, Dell, ECI, Edge Core, Enterasys, FibroLAN, Fortinet, Fujitsu, Hirschmann, HP H3C, HP Storage (B-Series), Huawei, IBM,
Intel Netscaler, Moxa, MRV, Myricom, NetApp, Netgear, NetOptics, Netxen, Palo Alto Networks, QLogic, SonicWALL, Supermicro

Unterstützte Hersteller Originalartikelnummern

Ciena XCVR-S00Z85, Broadcom SFP+ SR, IBM Storage 49Y4216, IBM Storage 45W2411, NetApp X6569-R6, NetApp X6589-R6,
Allied Telesis AT-SP10SR, Intel Netscaler SFP+ SR, Emulex LPe12100-OPT, HP H3C JD092B, IBM Storage 44X1964, Alcatel-
Lucent Ent. SFP-10G-SR, NetApp X6588-R6, Alcatel-Lucent 3FE65608AA, Edge Core ET5402-SR, Barracuda Networks SFP+ SR,Seite 1
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HP Storage (C-Series) C8R23A, ADTRAN 1442401G1, HP Storage (B-Series) C8R25A, Sophos ASG0000SR, IBM Storage
88Y6416, MikroTik S+85DLC03D, Avaya (ex. Nortel) AA1403015-E6, ADVA 1061701855-01, NetApp X6599A-R6, Fujitsu S26361-
F5250-E110, IBM 31P1338, Juniper SRX-SFP-10GE-SR, Ubiquiti Networks SFP+ SR, Nutanix X-XCVR-SR-SFP+, Nokia Siemens
Networks V50017-U620-K500, Solarflare SFM10G-SR, Sun 2129A, Zyxel SFP10G-SR, Cumulus Networks SFP+ SR, Juniper
SFPP-10GE-SR, Palo Alto Networks PAN-SFP-PLUS-SR, Dell 331-5311, Emulex OC10-SR-OPT-1, Extreme 10301, QLogic SFP8-
SW-1PK, Arista Networks SFP-10G-SR, Packetlight SL111, Netxen SFP+ 10G SR, Packetlight SL113, Chelsio SM10G-SR, Fujitsu
SFP+ 8G SW, Juniper EX-SFP-10GE-USR, Juniper QFX-SFP-10GE-SR, Juniper EX-SFP-10GE-SR, ADVA 1061701857-01,
Brocade 57-1000114-01, Dell 330-2410, IBM 49Y4218, Motorola NX-7500-SFPPL-SX, Wildpackets SFP+ SR, Transmode
TRX100103, Brocade 10G-SFPP-SR, HP Converter J8436A, IBM Storage 98Y2182, TP-LINK TXM431-SR, Waystream (ex.
Packetfront) SFP-10GE-SR, D-LINK DEM-431XT, Enterasys 10GB-SR-SFPP, Calix 100-01515, Alcatel-Lucent 3HE04824AA,
Check Point CPAC-TR-10SR, Cisco Systems DS-SFP-FC8G-SW, D-LINK DEM-431XT-DD, KTI Networks SFP-10G-SR-A, EMC
NEX-5020-10G, Juniper QFX-SFP-8GFC-SW, Gigamon SFP-532A10G0850, Juniper SFP-10GE-SR, Cisco Systems GLC-SX-
MMD, BTI Systems BP3AD1SS, Juniper SFP-10GE-USR, WatchGuard WG8583, IBM 46C3447, Myricom 10G-SFP-SR, Oracle
X2129A-N, A10networks AXSK-SFP+ SR, Cisco Systems SFP-10G-SR, Brocade (ex. Foundry) 10G-SFPP-SR, Fujitsu S26361-
F3986-E3, Fortinet FG-TRAN-SFP+SR, IBM 00Y2523, Arista EOS < 4.14.1F SFP-10G-SR, SonicWALL 01-SSC-9785, Dell (ex.
Force10) GP-10GSFP-1S, Dell 407-BBOU, Supermicro AOC-E10GSFPSR, Accedian Networks 7SM-500, Extreme Converter
10110, Dell 407-BBOR, ECI OTP10_SR, Kemp Technologies LM-SFP-SR, MRV SFP-10GD-SX, NetApp X6600A-R6, Aruba
Networks SFP-10GE-SR, Intel E10GSFPSR, Dell 407-10444, Huawei OMXD30000+, QLogic SFP10-SR-SP, Citrix Netscaler
EW3F0000710, Synology SFP+ SR, Intel X520-DA, Cisco Converter X2-10GB-SR, HP Storage (B-Series) AJ716A, Brocade XBR-
000163, Cisco Converter XENPAK-10GB-SR, Cisco Systems ONS-SC+-10G-SR, Blackbox LSP421, Huawei SFP-8.5G-LCMM,
Lenovo 44W4404, Dell 407-BBEF, Ixia MM850-PLUS, NetApp X6563-R6, Netgear AXM761, Raisecom USFP+-192-M-L, Dell 330-
6749, Arris 801147, Cisco (ex. Meraki) MA-SFP-10GB-SR, Sophos ITFZTCHXF, Centec SFP+ SR, smartoptics SO-SFP-10GE-SR,
H3C (ex. 3COM) 0231A0A6, LANCOM SFP-SX-LC10, Cisco Systems SFP-10G-SR-S, Dell 407-10357, Huawei OMXD30000, HP
Storage (B-Series) JD097B, HP Storage (H-Series) AJ718A, Radware 9062206, ADVA 1061701855-02, Fluke Networks OPVXG-
SFP-PLUS-SR, IBM (ex. Blade Network) BN-CKM-SP-SR, F5 Networks OPT-0016, Cisco Converter X2-10GB-CX4, IBM Storage
45W0500, LevelOne SFP-6101, Arbor Networks SFP+ SR, Cisco Converter XENPAK-10GB-CX4, Aruba Networks(ex. HP Network)
455883-B21, ADVA 1061701854-02, Mellanox MFM1T02A-SR, Dell 407-10942
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